PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAI
CNPJ 13.982.624/0001-01

Rua Tibério Fausto, 426, Centro - CEP 46360-000 – Pindaí – BA
Fone (77) 3667-2245

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO

CONTRATO Nº. 093/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO. N.º 277/2025. PREGÃO ELETRÔNICO Nº

031/2025 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PINDAÍ. CONTRATADO: REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia e arquitetura, sob o

regime de empreitada tipo menor preço global, visando a execução de obra, referente à

pavimentação, utilizando-se bloquetes intertravados e paralelepípedos naturais, de ruas no

Distrito de Guirapá, no município de Pindaí-BA sob o regime de execução indireta, em

conformidade com as especificações constantes no projeto básico, na descrição dos serviços,

memorial descritivo, na forma da lei, do processo administrativo nº 277/2025.  VALOR GLOBAL

MENSAL: R$ 505.000,00 (quinhentos e cinco mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

GESTORA: 09010 - ATIVIDADE/PROJETO: 1.121 – ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51.00 VIGÊNCIA:

11/12/2025. DATA DA ASSINATURA: 11/07/2025.